
                                           
                                                    Uchwała Nr XXVIII/180/2009                             

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart� 
z dnia  4 czerwca 2009r. 

 
 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej na 2009r. 
 
 
 
 
 Na podstawie art.420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony �rodowiska 
( Dz.U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 ze zmianami) 
 
 

Rada Gminy 
uchwala, co nast�puje : 

 
 

 §1. W uchwale Nr XXIV/166/2009 z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie zatwierdzenia 
zestawienia przychodów i wydatków  Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i 
Gospodarki Wodnej na 2009 rok  zał�cznik Nr 1 otrzymuje brzmienie okre�lone  
w zał�czniku do niniejszej uchwały. 

 
 §2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłosze� Urz�du Gminy  
w Nowym Mie�cie nad Wart�. 

 
 §3. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wart�. 

 
 §4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


